PORTARIA Nº 17.187, DE 26/01/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS DO
ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A LEI Nº 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias dos Servidores constantes na relação anexa no mês de
JANEIRO de 2021, Lote 3358, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Janeiro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 32433 QUEZIA MIRELY DE OLIVEIRA VICENTE 20/09/2019 19/09/2020 04/01/2021 02/02/2021

30 2469 JOSIAS GUILHERME DA SILVA 21/03/2019 20/03/2020 04/01/2021 02/02/2021

30 1044 MARCOS FRANCISCO CHAGAS 27/12/2018 26/12/2019 04/01/2021 02/02/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

PROCURADORIA GERAL – PROGE

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

20 22077 ICARO DOMINISINI CORREA 02/07/2019 01/07/2020 12/01/2021 31/01/2021

30 22116 PEDRO HENRIQUE DE MATTOS PAGANI 06/07/2019 05/07/2020 04/01/2021 02/02/2021

15 21987 ROBERTA FABRES PEREIRA 11/06/2019 10/06/2020 18/01/2021 01/02/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 14595 JULIANA APARECIDA NUNES MASSARIA 02/02/2019 01/02/2020 04/01/2021 02/02/2021

30 7453 NILCILAINE DE LIMA SOUZA MATOS 16/02/2019 15/02/2020 07/01/2021 05/02/2021

30 21708 ADRIANA REGINA DE ANDRADE AZEREDO 26/03/2019 25/03/2020 04/01/2021 02/02/2021

5 26731 RICARDO GAMA DE MORAES SILVA 29/05/2019 28/05/2020 08/01/2021 12/01/2021

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMAM

GOZO
DE DIAS

MATR NOME
INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 21898 FLAVIO GONCALVES DA SILVA 30/05/2018 29/05/2019 11/01/2021 09/02/2021